LISTA DE DISTRIBUIÇÃO:

• CLUBES ASSOCIADOS

Lisboa, 2016-01-05

Circular Nº001/2016

Assunto: Adiamento Head of the Douro

Exmos. Senhores

No seguimento da reunião de hoje de manhã na Capitania do Porto do Douro, a FPR vem deste

modo informar que a regata Head of the Douro fica adiada para o dia 23 de Janeiro na mesma hora

e local previamente anunciados, aproveitamos para informar que todo o programa se mantém e que

as inscrições se prolongam até dia 18 de Janeiro de 2016 até às 17:00H.

Com os melhores cumprimentos,

Luís Ahrens Teixeira